
 

 

MINISTÈRE DE L'ENSEIGNEMENT 

SUPÉRIEUR ET DE LA RECHERCHE 

 

  

 

 

GRENOBLE INP - UGA  

 

 

 

 

 

Décision portant nomination du jury d’admission de l’examen professionnel  d'assistants 

ingénieurs, branche d'activité professionnelle E (informatique, statistiques et calcul 

scientifique), emploi-type Gestionnaire d'application / assistance support, ouvert au titre de 

l'affectataire INP GRENOBLE, session 2024 

 

L’administrateur général de Grenoble INP - UGA,  

 

Vu le décret n°85-1534 du 31 décembre 1985 modifié fixant les dispositions statutaires applicables 

aux ingénieurs et aux personnels techniques et administratifs de recherche et de formation du 

ministère chargé de l’enseignement supérieur ; 

 

Vu le décret n°2022-703 du 26 avril 2022 créant une voie temporaire d’accès aux corps d’ingénieurs 
et personnels techniques de recherche et de formation ; 

 
Vu l’arrêté du 26 avril 2022 fixant les règles d’organisation générale, la nature des épreuves et la 
composition des jurys des examens professionnels de recrutement dans le corps des assistants 
ingénieurs prévus par le décret n°2022-703 du 26 avril 2022 créant une voie temporaire d’accès aux 
corps d’ingénieurs et personnels techniques de recherche et de formation ; 

 

Vu l'arrêté du 22 mars 2024 autorisant au titre de l'année 2024 l'ouverture d'examens professionnels 

pour le recrutement d'assistants ingénieurs, 

 

 

DÉCIDE : 

 

Article unique : Sont nommés membres du jury d’admission de l’examen professionnel d'assistants 

ingénieurs dans la branche d'activité professionnelle E (informatique, statistiques et calcul 

scientifique), emploi-type Gestionnaire d'application / assistance support, ouvert au titre de 

l'affectataire INP GRENOBLE, au titre de l’année 2024 : 

 

Monsieur MIKAC Jan, ingénieur de recherche, président, Grenoble Institut national polytechnique 

Uga, Grenoble. 

Madame BALLEYDIER Catherine, ingénieure de recherche hors classe, experte, Grenoble Institut 

national polytechnique Uga, Grenoble. 

Madame CASTELLINO Stéphanie, ingénieure d'études de classe normale, experte, Rectorat de 

l'académie d'Aix Marseille, Aix-en-Provence. 

Monsieur CHABROL Olivier, ingénieur de recherche, Aix Marseille Université, Marseille. 

Monsieur JARRIGUE Virgile, ingénieur d'études de classe normale, Université de Strasbourg, 

Strasbourg. 

Madame MOUQUET-NOPPE Christine, ingénieure d'études hors classe, Ecole normale supérieure 

de Lyon, Lyon. 

 

Fait à Grenoble, le 11/07/2024 

 

 

 


		2024-07-24T14:09:00+0200
	Grenoble INP
	Administrateur général  Institut polytechnique de Grenoble




